BİBLİYOGRAFYA :

Muhâsibî, *el-Rızkü'l-helâl ve hakikatü't-tevekkül 'alellâh* (nşr. M. Osman el-Huşt), Kahire 1984; a.mlf., *el-Mekâsib* (nşr. Abdülkâdir Ahmed Atâ), Beyrut 1407/1987; İbn Ebû'd-Dünyâ, *et-Tevekkül 'alellâh* (nşr. Câsim el-Füheyd ed-Devserî), Beyrut 1407/1987; Serrâc, *el-Lüma'*, s. 78-79, 524; Kelâbâzî, *et-Ta'arruf*, s. 151; Ebû Tâlib el-Mekkî, *Kütü'l-kulûb*, Kahire 1961, II, 3-76; Sülemî, *Tabakât*, s. 556; Kuşeyrî, *Risâle* (Uludağ), s. 257-268; Herevî, *Menâzil*, s. 18, 19; a.mlf., *Tabakât*, s. 723; Gazzâlî, *İhyâ'ü 'ulûmi'd-din*, Kahire 1358/1939, IV, 238-286; a.mlf., *el-Makşadü'l-esnâ*, Kahire 1322, s. 93; Ahmed-i Câmî, *Miftâhu'n-necât* (nşr. Ali Fâzil), Tahran 1347 hş., s. 155-171; Ebû Mansûr el-Abbâdî, *Sûfinâme* (nşr. Gulâm Hüseyin Yûsufî), Tahran 1347, s. 110-114, 118; Şehâbeddin es-Sühreverdî, *Avârifü'l-ma'ârif*, Beyrut 1966, s. 499; Muhyiddin İbnü'l-Arabî, *el-Fütühâtü'l-Mekkiyye*, Kahire 1293, II, 264-268; Mevlânâ, *Mesnevî*, I, 89-93; II, 52, 199; III, 204; V, 129, 196, 233; İbn Atâullah el-İskenderî, *et-Tenvîr fi işkâti't-tedbir*, Kahire 1973; İbn Teymiyye, *et-Tevekkül 'alellâh ve'l-aḥz bi'l-esbâb* (nşr. Ebû'l-Mecd Harek), Kahire 1413/1992; Abdülkerîm el-Cilî, *el-İnsânü'l-kâmil*, İstanbul 1300, II, 111-116; Câmî, *Nefehâtü'l-üns* (nşr. Mahmûd Abîdî), Tahran 1370 hş., s. 1025; İbrâhim Hakkı Erzurûmî, *Ma'rifetnâme*, İstanbul 1310, s.